「磺溪清水堤後環境改善工程」規劃設計階段生態檢核工作坊

暨施工前說明會議紀錄

壹、 時間：109年 11月 21日(星期六)上午 10時 30分

貳、 地點：六股市民活動中心（新北市金山區六股里頂六股 3號）

參、 主席：                     紀錄：

肆、 出列席單位及人員（詳如出席人員簽名冊）

伍、 主持人致詞、工程簡報及生態檢核說明：略

陸、 說明事項：

一、本工程新闢防汛道路用地皆為公有地，施工前將請地政事務所鑑界

確認。道路寬度 6公尺，路旁為仿竹欄杆，道路整體線形設計已

考量行車視線及安全問題。本工程同時考量生態維護、環境綠化

及人車動線等事宜。

二、施工期間為降低居民交通衝擊，既有道路仍維持通行，俟新設道路

闢建完成開放通行後，再行封閉既有道路並改建為人行巡防步道，

施工期間如有任何疑義，可洽詢本局同仁。

三、本局每年皆辦理河川大斷面測量，包括磺溪，由測量結果及水理分

析判斷是否需疏濬，維護民眾生命財產安全。

柒、結論：

一、本工程發包後將請施工廠商隨時維護工區及周遭環境清潔及生態維

護，並做好交通維持工作，施工期間若有不便亦請民眾體諒及配

合，若有疑問，可洽本局監造人員或請里長代轉本局處理。

二、本案生態檢核本局委託觀察家生態顧問有限公司辦理，生態檢核自

評表、現場勘查紀錄及工程方案之生態評估分析詳附件，本工程

將請施工廠商依生態檢核結果建議事項注意辦理。

捌、散會：12時 10分。

第 1 頁，共 1 頁